Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

21.07.2015
                                      № 69
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  муниципального образования Демидовское (сельское поселение) от 22.04.2015 № 62 «Об утверждении ставок от кадастровой стоимости земельных участков, учитывающих вид функционального использования земель и вид деятельности арендаторов для расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Демидовское (сельское поселение), а также, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, утверждении сроков внесения арендной платы.»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 28.12.2007 № 969 (ред. от 24.04.2015) «О Порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области», на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов МО Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:

        1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) от 22.04.2015 № 62 «Об утверждении ставок от кадастровой стоимости земельных участков, учитывающих вид функционального использования земель и вид деятельности арендаторов для расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Демидовское (сельское поселение), а также, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение)Гусь-Хрустального района , утверждении сроков внесения арендной платы» изменения:
1.1 Раздел 5.6 приложения изложить в новой редакции:

	5.6.
	Энергетика
	Размещение объектов гидроэнергетики, атомных станций, ядерных установок (за исключением создаваемых в научных целях), пунктов хранения ядерных материалов и радиоактивных веществ, тепловых станций и других электростанций, размещение обслуживающих и вспомогательных для электростанций сооружений (золоотвалов, гидротехнических сооружений);

размещение объектов электросетевого хозяйства, за исключением объектов энергетики, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования, указанного в  пункте 2.1::

	- объекты энергетики;
	2,0

	- наземные сооружения и инфраструктура электростанций;
	2,0

	- размещение тепловых станций, электростанций, обслуживающих их сооружений и объектов;
	0,19

	- размещение воздушных линий электропередачи, наземных сооружений кабельных линий электропередачи, подстанций, распределительных пунктов, других сооружений и объектов энергетики
	2,0

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста администрации муниципального образования Демидовское (сельское
поселение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель
Глава

Совета народных депутатов
муниципального образования

В.А.Полканова
В.А.Полканова

PAGE